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Ogłoszenie o dofinansowaniu na wymianę starych
kotłów, pieców, urządzeń grzewczych na paliwa

Wójt Gminy Ochotnica Dolna informuje o możliwości uzyskania dofinansowania w ramach
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na wymianę starych kotłów, pieców,
urządzeń grzewczych na paliwa stałe wraz z wykonaniem wewnętrznych instalacji w budynku
-  niezbędnych  do  prawidłowego  funkcjonowania  nowego  systemu  ogrzewania  w
indywidualnych  gospodarstwach  domowych  (paliwa  stałe)

 

Dofinansowanie na nowe urządzenie grzewcze: 350 zł/kW mocy urządzenia, ale nie
więcej niż 8 000 PLN. W przypadku konieczności poniesienia kosztów dodatkowej instalacji
niezbędnej do funkcjonowania urządzenia można dodatkowo uzyskać 6000,00 zł

Projekty muszą skutkować redukcją CO2 co najmniej o 30% w odniesieniu do istniejących
instalacji.

Wójt Gminy Stanisław Jurkowski zaprasza

zainteresowanych  mieszkańców  do  wstępnej  kwalifikacji  i  zgłaszania  się  do  opisanego
zadania.

Zapisywać można się osobiście  w Urzędzie Gminy Ochotnica Dolna

os. Dłubacze 160 Pokój 109 lub telefonicznie pod nr 18 262 09 45.

Zapisy prowadzone będą do 15 lipca 2016 roku.

 

Dofinansowanie  będzie  uwarunkowane  od  oceny  energetycznej  (  koszt  audytu
energetycznego  prawdopodobnie  będzie  sfinansowany  ze  środków  pomocy  technicznej
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego) budynku w którym planowana jest
wymiana źródła ciepła. Warunkiem jest, iż Wnioskodawcy powinni:

-poddać się ocenie energetycznej budynku wykonanej przed realizacją projektu
-wykonać  modernizację  energetyczną  budynku  w  zakresie  wynikającym  z  ww.  oceny
energetycznej budynku - jeżeli tego rodzaju konieczność wynika z przeprowadzonej oceny



energetycznej.

Przyjęty zostaje minimalny standard efektywności energetycznej budynku spełnienie którego
oznacza brak konieczności przeprowadzania modernizacji energetycznej budynku. Warunek
ten zostanie spełniony w przypadku gdy budynek posiada maksymalną wartość wskaźnika
EPH+W  nie  większą  niż  150  kWh/(m2  x  rok)  dla  domów  jednorodzinnych  (EPH+W  -
nieodnawialna energia pierwotna na potrzeby ogrzewania, wentylacji oraz przygotowania
ciepłej wody użytkowej).

Należy podkreślić, że program będzie realizowany tylko po przyznaniu środków.


